



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

Vuosi 2015 oli Akita ry:n 25. toimintavuosi. Yhdistys on rekisteröity ensimmäisen kerran yhdistysrekisteriin 16.12.1991. Yhdistyksen uudet säännöt hyväksyttiin Patentti- ja rekisterihallituksessa 16.7.2013. Yhdistys on toiminut SSKY:n alaisuudessa vuodesta 1995 lähtien ja Suomen Kennelliiton jäsenenä vuodesta 2005 lähtien.

Hallitus

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana 2 kertaa. Sen lisäksi hallitus on pitänyt yhteyttä sähköpostin välityksellä. Puheenjohtajana toimi Juho Hakkarainen. Syyskokouksessa valittiin uudeksi puheenjohtajaksi seuraavalle kahdelle vuodelle (2016-2017) Heidi Alatalo. Varapuheenjohtajana sekä taloudenhoitajana toimi Riina Haapakallio, sihteerinä Katja Ikonen. Muut hallituksen jäsenet olivat Manta Pihala, Jenna Ajanki, Sini Piironen ja Jasmin Heinäaho sekä varajäsenenä Jenni Pirinen ja Katja Ikonen. Toiminnantarkastajana toimi Anna-Kaisa Ahola ja varalla Merja Ylhäinen.

Kevätkokous

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin 22.3.2015 Talvipäivien yhteydessä Tammelassa Jenni Pirisen vanhempien kotona. Kokouksen jälkeen oli yhteislenkki akitojen kanssa, makkaranpaistoa ja nuotiokahvit. Paikalla oli hallituksen jäsenten lisäksi 3 muuta yhdistyksen jäsentä. Kevätkokouksessa esitettiin toimintakertomus sekä tilinpäätös vuodelta 2014 ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus hallitukselle 2014.

Syyskokous

Yhdistyksen syyskokous järjestettiin 31.10.2015 Open Shown yhteydessä Dream Team Areenalla, Akaalla. Läsnä oli 15 yhdistyksen jäsentä ja heillä oli lisäksi 3 valtakirjaa. Syyskokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja budjetti vuodelle 2016. Varsinaisjäsenten jäsenmaksu laskettiin 28 euroon (perheenjäsen 10€, liittymismaksu 7€, kasvattajan liittämä jäsen 25€). Syyskokous myönsi eron sitä pyytäneelle hallituksen jäsen Juho Hakkaraiselle ja uudet hallituksen jäsenet valittiin sääntöjen mukaisesti erovuoroisten tilalle. Hallitus esitti syyskokoukselle muutoksia voimassa olevaan akitan PEVISA ohjelmaan, jotka hyväksyttiin äänin 10-8. Muutokset koskivat akitan lonkkakuvausten alaikärajan nostamista 18kk sekä polvitarkastusten pakollisuutta (ilman raja-arvoja).

Lehti

Lehti ilmestyi vuoden 2015 aikana neljä kertaa. Lehden päätoimittajana toimi Jenni Pirinen ja taittajana Riina Haapakallio. Lehtitoimikunnassa toimivat Jenni Pirinen, Heidi Alatalo, Katja Ikonen ja Jasmin Heinäaho.

Yhdistyksen kotisivut ja foorumi

Yhdistys on ylläpitänyt kotisivuja ja keskustelufoorumia sekä Akita ry Facebook-ryhmää. Kotisivujen päivityksestä vastasivat Jenni Pirinen ja Katri Marttila.

Jäsenet

Yhdistyksellä oli vuoden 2015 lopussa 90 jäsentä, joista perheenjäseniä oli 9, 4 ainaisjäsentä ja yksi kunniajäsen.

Jalostustoimikunta

Akita ry:n jalostustoimikuntaan kuului vuonna 2015 puheenjohtajana Katri Marttila ja jäseninä Merja Ylhäinen, Merja Ylhäinen, Juho Hakkarainen, Katja Ikonen sekä Jenni Pirinen.

JTO

JTO akitalle on voimassa vuodet 2014-2018.

PEVISA

Akitalle hyväksyttiin uusi PEVISA-ohjelma vuonna 2012, joka on voimassa vuoden 2014 alusta vuoden 2018 loppuun. Vuoden 2015 syyskokous hyväksyi hallituksen esityksen Akitan PEVISA ohjelman muutoksesta nykyiseen ohjelmaan. Muutosehdotus on vuosikokouksen pöytäkirjan tarkastamisen jälkeen lähetetty eteenpäin SSKY:n ja SKL:n

Myyntituotteet

Yhdistyksellä oli vuoden 2015 aikana myyntituotteina kerhokaupassa kalentereita, avaimenperiä, kortteja, julisteita ja kaulakoruja. Myyntituotteita päätettiin lisätä ensi vuodelle.

Valokuvauskilpailu

Yhdistys järjesti jäsenilleen valokuvauskilpailun ja kilpailun sadosta julkaistiin seinäkalenteri sekä saimme täytekuvia lehteen käytettäväksi. Kilpailun tuomari Hikaru Sugimoto, kasvattaja Japanista. Kilpailun voitti Katja Ikonen, jonka ottama kuva (Megapolis Style Yuuka) oli kalenterin kannessa.

Muu toiminta

Yhdistys osallistui Helsingin Roiduvuonna järjestettyyn Hanamijuhlaan yhdistyksen ja rodun esittelyteltan sekä yhteisen ajanvieton muodossa helatorstaina 14.5.2015. Paikalla oli yhteensä 8 akita päivän aikana. Rotu herätti erittäin paljon kiinnostusta yleisössä.

Yhdistys järjesti historiansa toisen Akita Open Shown 31.10.2015 syyskokouksen yhteydessä Akaalla. Tuomariksi tapahtumaan saapui Juha Putkonen. Näyttelyyn osallistui 26 akitaa. Tulokset julkaistiin Akita lehdessä ja yhdistyksen Facebook sivulla. Best in Open Show Yoji - Chiya Go Sakura No Sono, Vastakkaisen sukupuolen paras - Vuorenvarman Kutsuvieras, Best In Open Show - Tougyoku go Yukihoro.

Kesäpäiviä ei vuonna 2015 järjestetty osallistujien vähäisen määrän vuoksi. Kesäpäivä oli suunniteltu järjestettäväksi Kärkölässä, Nastolassa, lauantaina 11.07.2015. Ohjelmassa olisi ollut Paula Kuosan pitämä luento koirahieronnasta, ja halukkailla oli mahdollisuus saada koiransa hierottavaksi.

Järjestettiin jäsenille Vuoden akita kilpailu 2015 näyttelytulosten perusteella. Pisteet laski Anna Ylhäinen.

Match showt

Yhdistys järjesti vuonna 2015 yhden Match Shown Tampereella Hakametsän jäähallin viereisellä parkkipaikalla 4.7.2015. Match Shown:n tuomareina toimivat Jenni Pirinen ja Eeva Pirinen. Paikalla oli runsas osaanotto helteisestä säästä huolimatta.

Erikoisnäyttely

Yhdistyksen erikoisnäyttely pidettiin SSKY:n erikoisnäyttelyssä 12.7.2015 Nastolassa. ROP oli uros Tougyoku Go Yukihoro, omistajina Katri Marttila & Sini Piironen ja Riina Haapakallio, VSP oli narttu Megapolis Style Yuuka, omistajina Katja Ikonen ja Enna-Juuli Tainio, ROP-pentu oli narttu Jikino Kensha No Kamimusubi Go, omistajina Katri Marttila sekä Riina Haapakallio. Näyttelyssä akitat arvosteli Erika Häkkinen.

Akita ry on hakenut vuoden 2017 erikoisnäyttelyn järjestämisoikeutta akitoille. Näyttely järjestettäisiin yhteistyössä Suomen Amerikanakita ry:n kanssa.

Näyttelyt

Vuoden 2015 aikana akitoille on listattu 393 näyttelykäyntiä.